
2024年12月11日

星期三

责编：郭 蓉

制版：包聪颖 15

《责令停止（改正）违法行为通知书》
送达公告

冯永刚：

经查，你未经批准在哈拉更村教堂南侧违法

占用土地的行为，违反了《中华人民共和国土地

管理法》第七十七条之规定。我办事处依据《中

华人民共和国行政处罚法》第二十八条之规定，

依法作出《责令停止（改正）违法行为通知书》大

综执责改通字﹝2024﹞第290号，责令你立即停止

违法行为，在2025年1月11日前改正违法行为。

因采取直接送达和邮寄送达方式无法将《责令停

止（改正）违法行为通知书》送达，现依法以公告

的方式送达。

逾期拒不改正的，我办事处将依法依规进行

处理。

联 系 人：宋本意

联系电话：13704751885

特此公告

呼和浩特市新城区大青山街街道办事处

2024年12月11日

■ 遗失声明

将内蒙古义盟（准格尔）律师事务所刘欣

的 专 职 律 师 执 业 证 丢 失 ，执 业 证 号 为

11506200910795875，声明作废。

党中梁不慎将内蒙古自治区人民法院诉

讼 费 专 用 票 据 第 三 联 丢 失 ，票 据 号 码 ：

0025233370，声明作废。

本 人 阮 龙 ， 身 份 证 号 ：

340103198107152557，由于疏忽不慎将呼和浩

特恒大城北区 P4-02169 号车位认购书和收据

丢 失 ，（认 购 书 编 号 ：0011773；收 据 编 号 ：

145712、收 据 金 额 ：22500 元 ；收 据 编 号 ：

145713、金额：127500 元），由此造成的一切后

果与内蒙古鲁桥置业有限公司无关，特此声

明作废。

内蒙古旭辉能源有限公司，开户许可证丢

失，核准号：J1921000564002，开户银行：中国

工商银行股份有限公司土默特右旗支行，账

号：0603052009224867741，声明作废。

内蒙古优雪食品有限公司遗失开户许可

证、存款人查询密码、银行预留印鉴卡，基本存

款账户：华夏银行呼和浩特分行营业部，账号：

12150000000898497，核准号：J1910013400801，法

定代表人：方小娟，特此声明。

青山区丁美丽猪肉店，开户许可证丢失，

账 号 ： 15050171665000000071， 核 准 号 ：

J1920008202201，开户行：中国建设银行股份有

限公司包头富强支行，声明作废。

吴玉轩《出生医学证明》，性别：男，于 2013

年 5 月 29 日 18 时 25 分在开鲁县医院出生，父

亲 ：吴 昊 ，母 亲 ：齐 雪 平 ，出 生 证 编 号 ：

M150255523，声明作废。

2024年12月11日

分 类 信 息

序号
1

借款人
张瑞刚

结欠本金（元）
500000.00

结欠利息（元）
162399.02

债权合计（元）
662399.02

担保人信息
无

转让基准日
2016年9月20日

根据法律相关规定，内蒙古中瑞信息咨询

服务有限公司与王来栓于 2024 年 12 月 6 日签

订了《债权转让合同》，内蒙古中瑞信息咨询服

务有限公司将下列附表中所列的债权及相应利

息、罚息、违约金等权利依法转让给王来栓。该

等债权对应的借款合同、抵债协议、还款协议项

下的全部权利也依法转让给王来栓。

内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司现以

公告通知与上述公告清单中有关的借款人、其

他还款义务人及其他相关当事人等债权转让的

事实。

内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司
王来栓

2024年12月11日

内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司与
王来栓债权转让及催收公告

内蒙古五原农村商业银行股份有限公司债务催收公告
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

乃日支行
海子堰支行
海子堰支行
海子堰支行
海子堰支行
复兴支行
复兴支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
向阳支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行

王海云、张正
张连会、韩秀梅
徐发生、王彩菊
周玉明、陈小林
王志强、韩霞
谭翠花
徐元忠
康乐
武东生、李牡丹
武克炳
苗文清
吕军
雷田旭
刘文
刘福官
杨玉华
李新
胡有福
王利强
李仙保
杨四埃
李新
胡海龙
方志坚
胡海瑞
胡海瑞
代存贵
代满贵
代光明
代光飞
李喜云、杨金花
杨爱、武翠萍
杨成喜、周秀芳
刘楞小、杨翠林
王玉梅、宋树根
赵飞、秦晓欢
刘伟、刘媛
李威、李娇
哈多多、吴晓丹
田仓、尹云兰
刘政、柴艳
吕海兵、任翠
吕剑
牛建忠、丁香玲
王根明
刘小林、马小玲
乔宏光、全果云
张海生
韩爱军

乔永光、张和平、王权、杨云忠
张月荣、王志强
陈汉军、白海军、高文秀
周广丰、魏宽平
王军、陈福光、苗鲜锁、王锁成
严春光、徐元忠、杨新和
苏毛、谭翠花、严春光、杨新和
汪洋、康海军、康强、康换小、于何枝
李牡丹、张有利、武克炳、苗文清、王兵
李倩、武东生、苗文清、张永利、徐洋
刘海燕、武东生、张有利、武克炳、王兵
董凤仙、郭强、常三艮、杨科、陈亮
刘永林、沈明权、闫明申、赵军、赵连全
刘福官、李仙保、刘金虎、李波
李莉莉、刘文、李仙保、李波、刘金虎
崔建红、杨玉娃、谢小胜、杨玉幸、李兵
胡路、刘利新、郝秀峰、段成林
金彩霞、胡海瑞、高翔、高鹏、高继隆
刘丽萍、尉金强、刘建光、刘勇光、徐建华
王秀兰、刘文、刘福官、刘金虎、李波
刘凤英、刘向春
贾雷、丁勇宽、郝秀峰、菅利军
崔俊莲
白日云、方骞、杨宽
郭静、胡有福、高翔、高鹏、高永军
郭静、胡有福、高翔、高鹏、高永军
唐贵芳、代满贵、代光明、代光飞、唐存永
张白、代光明、代光飞、唐存永、代存贵
七月、代光飞、唐存永、代存贵、代满贵
郝敖登、唐存永、代存贵、代满贵、代光明
孟锁军、王利英、杜晓宇、秦蕾濡、杜金龙、丁二云
杨成喜、张海生、杨爱国、赵小兵
张海生、杨爱国、赵小兵、杨爱
刘朋飞、刘伟
宋昌轩、宋昌儒、宋昌俊
赵柱、赵龙、赵磊、赵建军
刘楞小、刘朋飞
吕永强、李建国、李红、杨志
李龙泉、史玉明、史凯、高义
胡耀栋、田龙、胡耀亭、胡建军
张润民、高来保、郝连恒
吕过计、吕建兵、吕剑、李艳青
吕过计、吕建兵、吕海兵、李艳青
郝六顺、高原、牛建国
王中校、刘忠、王凯、薛拥军
张峰
郝福亮、吴大勇、吴军、乔瑞先
杨成喜、杨爱、杨爱国、赵小兵
韩长年、张飞、张全、樊四

180000.00
140000.00
170000
100000
160000.00
200000.00
240000.00
200000.00
250000.00
200000.00
250000.00
150000.00
300000.00
300000.00
277000.00
200000.00
50000.00
100000.00
110000.00
50000.00
73000.00
100000.00
150000.00
150000.00
100000.00
37000.00
250000.00
50000.00
300000.00
150000.00
180000.00
190000.00
190000.00
300000.00
300000.00
190000.00
300000.00
290000.00
290000.00
150000.00
140000.00
140000.00
190000.00
50000.00
30000.00
80000.00
150000.00
130000.00
290000.00

180000.00
17000.00
114467.97
100000
153900.00
200000.00
240000.00
187000.00
249000.00
200000.00
249000.00
149998.00
270000.00
300000.00
277000.00
200000.00
50000.00
100000.00
110000.00
50000.00
73000.00
100000.00
150000.00
150000.00
100000.00
37000.00
250000.00
50000.00
300000.00
150000.00
180000.00
190000.00
190000.00
300000.00
300000.00
189900.00
300000.00
289900.00
290000.00
147300.00
140000.00
140000.00
190000.00
50000.00
30000.00
80000.00
150000.00
130000.00
290000.00

237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行
胜丰支行

杨爱国
王计宏、郭金霞
贾永永、王丽丽
贾永永、王丽丽
刘永威、孙小霞
马嘉蓼、王竞敏
史建强
吕锁云、郝锁锁
刘喜喜、李艳
刘永威、孙小霞
丁付成、温红玉
刘玉明、党巧女
贾玉茹、韩帅
宋昌俊
宋昌儒、张悦
宋昌轩
宋树根、王玉梅
田龙
杨志
辛留命、刘金凤
何喜军、王冬梅
刘岐梅、贾根换
王永利、王凤兰
刘雪峰、贾文焕
王小四、池素清
刘朋飞、任仙仙
高为厚、吕海霞
杨增气
王四、王果玲
刘建军
刘金玲、郝凤梅
任利钢
刘云云
张文艺、刘小反
王霞霞
王英、王方树
张瑞霞、蔺飞
武关生、刘爱莲
刘建军
常玉翠、王东
吴建强
何喜军、王冬梅
王福、范二英
胡佳青
王徐锁、韩巧云
宋树根、王玉梅
王保柱、侯玉花
王保柱、侯玉花
任飞、秦益

杨爱、张海生、赵小兵、杨成喜
魏梅花、王计岗
刘永威、孙小霞
贺振平、田见明、田春艳
贾永永、王丽丽
王旭
任凯、李正清
吕铁军、李继锁
刘先保、刘朋飞

张耀、张四清、刘靖
刘先保、刘朋飞
贾根换、刘雪峰、贾帅
宋昌轩、宋昌儒、宋树根、王玉梅
宋昌俊、宋昌轩、宋树根、王玉梅
宋昌俊、宋昌儒、宋树根、王玉梅
宋昌轩、宋昌儒、宋昌俊
胡耀栋、胡耀亭、田仓、胡建军
吕永强、李建国、李红、李威
吕铁军、何喜军
吕铁军、武小军
贾思换、刘雪峰
贾根换、贾文焕
贾根换、王大权
贾根换、刘雪峰
刘伟、刘楞小
刘伟、刘朋飞、刘楞小
吕永强、李志琴、武双喜、杨志
张金明、白永红、杨建国、杨宝栓
王利军
刘小林
刘军、王巧梅、云反花、刘向
刘海军、刘先保
菅永灯、王磊、蔺飞
王小喜、耿永成、张永明
许六保、刘来小
蔺猛、刘三女、宋旦旦
武忠义、武娟、党埃换
王胜利、刘建国、徐建节、白玉亮、王利军
陈林、高永飞
周双、郝占胜
吕铁军、武小勤
王存福
杨建军
刘二愣
李文科、曹娥女

王红亮、薛利霞
白喜生、王中校、任永利、胡永胜

220000.00
190000.00
70000.00
280000.00
80000.00
70000.00
280000.00
300000.00
300000.00
280000.00
150000.00
41000.00
270000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
100000.00
290000.00
230000.00
280000.00
290000.00
270000.00
300000.00
280000.00
300000.00
300000.00
150000.00
230000.00
110000.00
60000.00
150000.00
290000.00
130000.00
90000.00
280000.00
300000.00
150000.00
290000.00
200000.00
200000.00
110000.00
290000.00
90000.00
90000.00
80000.00
280000.00
150000.00
100000.00

220000.00
189800.00
70000.00
213665.00
80000.00
70000.00
280000.00
144667.00
185377.00
200000.00
150000.00
41000.00
270000.00
300000.00
300000.00
300000.00
223900.00
97300.00
290000.00
230000.00
174700.00
290000.00
270000.00
300000.00
230000.00
300000.00
300000.00
150000.00
220900.00
110000.00
60000.00
150000.00
290000.00
113125.00
90000.00
250000.00
300000.00
105000.00
186120.00
62297.83
200000.00
110000.00
290000.00
90000.00
90000.00
80000.00
129299.84
29581.12
100000.00

序号 支行名称 债务人 担保人 原贷本金 结欠本金序号 支行名称 债务人 担保人 原贷本金 结欠本金

（上接14版）


