# 内蒙古五原农村商业银行股份有限公司债务催收公告

序号	支行名称	债务人	担保人	原贷本金	结欠本金
188	乃日支行	王海云、张正	乔永光、张和平、王权、杨云忠	180000.00	180000.00
189	海子堰支行	张连会、韩秀梅	张月荣、王志强	140000.00	17000.00
190	海子堰支行	徐发生、王彩菊	陈汉军、白海军、高文秀	170000	114467.97
191		周玉明、陈小林	周广丰、魏宽平	100000	100000
192	海子堰支行	王志强、韩霞	王军、陈福光、苗鲜锁、王锁成	160000.00	153900.00
193	复兴支行	谭翠花	严春光、徐元忠、杨新和	200000.00	200000.00
194		徐元忠	苏毛、谭翠花、严春光、杨新和	240000.00	240000.00
195	向阳支行	康乐	汪洋、康海军、康强、康换小、于何枝	200000.00	187000.00
196		武东生、李牡丹	李牡丹、张有利、武克炳、苗文清、王兵	250000.00	249000.00
197		武克炳	李倩、武东生、苗文清、张永利、徐洋	200000.00	200000.00
	向阳支行	苗文清	刘海燕、武东生、张有利、武克炳、王兵	250000.00	249000.00
199	向阳支行	吕军	董凤仙、郭强、常三艮、杨科、陈亮	150000.00	149998.00
200	向阳支行	雷田旭	刘永林、沈明权、闫明申、赵军、赵连全	300000.00	270000.00
201	向阳支行	刘文	刘福官、李仙保、刘金虎、李波	300000.00	300000.00
202	向阳支行	刘福官	李莉莉、刘文、李仙保、李波、刘金虎	277000.00	277000.00
203	向阳支行	杨玉华	崔建红、杨玉娃、谢小胜、杨玉幸、李兵	200000.00	200000.00
204	向阳支行	李新	胡路、刘利新、郝秀峰、段成林	50000.00	50000.00
205	向阳支行	胡有福	金彩霞、胡海瑞、高翔、高鹏、高继隆	100000.00	100000.00
206	向阳支行	王利强	刘丽萍、尉金强、刘建光、刘勇光、徐建华	110000.00	110000.00
207	向阳支行	李仙保	王秀兰、刘文、刘福官、刘金虎、李波	50000.00	50000.00
208	向阳支行	杨四埃	刘凤英、刘向春	73000.00	73000.00
209	向阳支行	李新	贾雷、丁勇宽、郝秀峰、菅利军	100000.00	100000.00
210	向阳支行	胡海龙	崔俊莲	150000.00	150000.00
		方志坚	白日云、方骞、杨宽	150000.00	150000.00
212	向阳支行	胡海瑞	郭静、胡有福、高翔、高鹏、高永军	100000.00	100000.00
213	向阳支行	胡海瑞	郭静、胡有福、高翔、高鹏、高永军	37000.00	37000.00
214	向阳支行	代存贵	唐贵芳、代满贵、代光明、代光飞、唐存永	250000.00	250000.00
215	向阳支行	代满贵	张白、代光明、代光飞、唐存永、代存贵	50000.00	50000.00
216		代光明	七月、代光飞、唐存永、代存贵、代满贵	300000.00	300000.00
217		代光飞	郝敖登、唐存永、代存贵、代满贵、代光明	150000.00	150000.00
218		李喜云、杨金花	孟锁军、王利英、杜晓宇、秦蕾濡、杜金龙、丁二云	180000.00	180000.00
219	胜丰支行	杨爱、武翠萍	杨成喜、张海生、杨爱国、赵小兵	190000.00	190000.00
220		杨成喜、周秀芳	张海生、杨爱国、赵小兵、杨爱	190000.00	190000.00
221		刘楞小、杨翠林	刘朋飞、刘伟	300000.00	300000.00
222		王玉梅、宋树根	宋昌轩、宋昌儒、宋昌俊	300000.00	300000.00
223		赵飞、秦晓欢	赵柱、赵龙、赵磊、赵建军		189900.00
224		刘伟、刘媛	刘楞小、刘朋飞	300000.00	300000.00
225		李威、李娇	吕永强、李建国、李红、杨志	290000.00	289900.00
226		哈多多、吴晓丹	李龙泉、史玉明、史凯、高义	290000.00	290000.00
227	胜丰支行	田仓、尹云兰	胡耀栋、田龙、胡耀亭、胡建军		147300.00
228	胜丰支行	刘政、柴艳	张润民、高来保、郝连恒	140000.00	140000.00
229	胜丰支行	吕海兵、任翠	吕过计、吕建兵、吕剑、李艳青		140000.00
230		吕剑	吕过计、吕建兵、吕海兵、李艳青		190000.00
231		牛建忠、丁香玲	郝六顺、高原、牛建国	50000.00	50000.00
	胜丰支行	王根明	王中校、刘忠、王凯、薛拥军	30000.00	30000.00
233		刘小林、马小玲	张峰		80000.00
234		乔宏光、全果云	郝福亮、吴大勇、吴军、乔瑞先		150000.00
235		张海生	杨成喜、杨爱、杨爱国、赵小兵		130000.00
236	胜丰支行	韩爱军	韩长年、张飞、张全、樊四	290000.00	290000.00

序号	支行名称	债务人	担保人	原贷本金	结欠本金
237	胜丰支行	杨爱国	杨爱、张海生、赵小兵、杨成喜	220000.00	220000.00
238	胜丰支行	王计宏、郭金霞	魏梅花、王计岗	190000.00	189800.00
239	胜丰支行	贾永永、王丽丽	刘永威、孙小霞	70000.00	70000.00
240	胜丰支行	贾永永、王丽丽	贺振平、田见明、田春艳	280000.00	213665.00
241	胜丰支行	刘永威、孙小霞	贾永永、王丽丽	80000.00	80000.00
242	胜丰支行	马嘉蓼、王竞敏	王旭	70000.00	70000.00
243	胜丰支行	史建强	任凯、李正清	280000.00	280000.00
244	胜丰支行	吕锁云、郝锁锁	吕铁军、李继锁	300000.00	144667.00
245	胜丰支行	刘喜喜、李艳	刘先保、刘朋飞	300000.00	185377.00
246	胜丰支行	刘永威、孙小霞		280000.00	200000.00
247	胜丰支行	丁付成、温红玉	张耀、张四清、刘靖	150000.00	150000.00
248	胜丰支行	刘玉明、党巧女	刘先保、刘朋飞	41000.00	41000.00
249	胜丰支行	贾玉茹、韩帅	贾根换、刘雪峰、贾帅	270000.00	270000.00
250	胜丰支行	宋昌俊	宋昌轩、宋昌儒、宋树根、王玉梅	300000.00	300000.00
251	胜丰支行	宋昌儒、张悦	宋昌俊、宋昌轩、宋树根、王玉梅	300000.00	300000.00
252	胜丰支行	宋昌轩	宋昌俊、宋昌儒、宋树根、王玉梅	300000.00	300000.00
253	胜丰支行	宋树根、王玉梅	宋昌轩、宋昌儒、宋昌俊	300000.00	223900.00
254	胜丰支行	田龙	胡耀栋、胡耀亭、田仓、胡建军	100000.00	97300.00
255	胜丰支行	杨志	吕永强、李建国、李红、李威	290000.00	290000.00
	胜丰支行	辛留命、刘金凤	吕铁军、何喜军	230000.00	230000.00
	胜丰支行	何喜军、王冬梅	吕铁军、武小军	280000.00	174700.00
258	胜丰支行	刘岐梅、贾根换	贾思换、刘雪峰	290000.00	290000.00
259	胜丰支行	王永利、王凤兰	贾根换、贾文焕	270000.00	270000.00
260	胜丰支行	刘雪峰、贾文焕	贾根换、王大权	300000.00	300000.00
	胜丰支行	王小四、池素清	贾根换、刘雪峰	280000.00	230000.00
	胜丰支行	刘朋飞、任仙仙	刘伟、刘楞小	300000.00	300000.00
263	胜丰支行	高为厚、吕海霞	刘伟、刘朋飞、刘楞小	300000.00	300000.00
264	胜丰支行	杨增气	吕永强、李志琴、武双喜、杨志	150000.00	150000.00
265	胜丰支行	王四、王果玲	张金明、白永红、杨建国、杨宝栓	230000.00	220900.00
266	胜丰支行	刘建军	王利军	110000.00	110000.00
267	胜丰支行	刘金玲、郝凤梅	刘小林	60000.00	60000.00
268	胜丰支行	任利钢	刘军、王巧梅、云反花、刘向	150000.00	150000.00
269	胜丰支行	刘云云	刘海军、刘先保	290000.00	290000.00
270	胜丰支行	张文艺、刘小反	菅永灯、王磊、蔺飞	130000.00	113125.00
271	胜丰支行	王霞霞	王小喜、耿永成、张永明	90000.00	90000.00
272	胜丰支行	王英、王方树	许六保、刘来小	280000.00	250000.00
273	胜丰支行	张瑞霞、蔺飞	蔺猛、刘三女、宋旦旦	300000.00	300000.00
274	胜丰支行	武关生、刘爱莲	武忠义、武娟、党埃换	150000.00	105000.00
275	胜丰支行	刘建军	王胜利、刘建国、徐建节、白玉亮、王利军	290000.00	186120.00
276	胜丰支行	常玉翠、王东	陈林、高永飞	200000.00	62297.83
277	胜丰支行	吴建强	周双、郝占胜	200000.00	200000.00
278	胜丰支行	何喜军、王冬梅	吕铁军、武小勤	110000.00	110000.00
279	胜丰支行	王福、范二英	王存福	290000.00	290000.00
280	胜丰支行	胡佳青	杨建军	90000.00	90000.00
	胜丰支行	王徐锁、韩巧云	刘二愣	90000.00	90000.00
	胜丰支行	宋树根、王玉梅	李文科、曹娥女	80000.00	80000.00
	胜丰支行	王保柱、侯玉花		280000.00	129299.84
284	胜丰支行	王保柱、侯玉花	王红亮、薛利霞	150000.00	29581.12
285	胜丰支行	任飞、秦益	白喜生、王中校、任永利、胡永胜	100000.00	100000.00
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

### 分类信息

#### 《责令停止(改正)违法行为通知书》 送达公告

#### 冯永刚:

经查,你未经批准在哈拉更村教堂南侧违法 占用土地的行为,违反了《中华人民共和国土地 管理法》第七十七条之规定。我办事处依据《中 华人民共和国行政处罚法》第二十八条之规定, 依法作出《责令停止(改正)违法行为通知书》大 综执责改通字[2024]第290号,责令你立即停止 违法行为,在2025年1月11日前改正违法行为。 因采取直接送达和邮寄送达方式无法将《责令停 止(改正)违法行为通知书》送达,现依法以公告 的方式送达。

逾期拒不改正的,我办事处将依法依规进行 处理。

> 联系人:宋本意 联系电话:13704751885

呼和浩特市新城区大青山街街道办事处 2024年12月11日

#### ■ 遗失声明

将内蒙古义盟(准格尔)律师事务所刘欣 的专职律师执业证丢失,执业证号为 11506200910795875,声明作废。

党中梁不慎将内蒙古自治区人民法院诉 讼费专用票据第三联丢失,票据号码: 0025233370,声明作废。

本人阮龙,身份证号: 340103198107152557,由于疏忽不慎将呼和浩 特恒大城北区P4-02169号车位认购书和收据 丢失,(认购书编号:0011773;收据编号: 145712、收据金额: 22500元; 收据编号: 145713、金额:127500元),由此造成的一切后 果与内蒙古鲁桥置业有限公司无关,特此声

内蒙古旭辉能源有限公司,开户许可证丢 失,核准号: J1921000564002, 开户银行: 中国 工商银行股份有限公司土默特右旗支行,账 号: 0603052009224867741,声明作废。

内蒙古优雪食品有限公司遗失开户许可 证、存款人查询密码、银行预留印鉴卡,基本存

款账户:华夏银行呼和浩特分行营业部,账号: 12150000000898497,核准号:J1910013400801,法 定代表人:方小娟,特此声明。

青山区丁美丽猪肉店, 开户许可证丢失, 账号: 15050171665000000071, 核准号: J1920008202201, 开户行: 中国建设银行股份有 限公司包头富强支行,声明作废。

吴玉轩《出生医学证明》,性别:男,于2013 年5月29日18时25分在开鲁县医院出生,父 亲:吴昊,母亲:齐雪平,出生证编号: M150255523,声明作废。

2024年12月11日

## 内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司与 王来栓债权转让及催收公告

根据法律相关规定,内蒙古中瑞信息咨询 服务有限公司与王来栓于2024年12月6日签 江了《倩权转让合同》,内蒙古中瑞信自咨询服 务有限公司将下列附表中所列的债权及相应利 息、罚息、违约金等权利依法转让给王来栓。该 等债权对应的借款合同、抵债协议、还款协议项 下的全部权利也依法转让给王来栓。

内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司现以 公告通知与上述公告清单中有关的借款人、其 他还款义务人及其他相关当事人等债权转让的

内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司 王来栓 2024年12月11日

序号	借款人	结欠本金(元)	结欠利息(元)	债权合计(元)	担保人信息	转让基准日
1	张瑞刚	500000.00	162399.02	662399.02	无	2016年9月20日



# 大自然该有的样子

把保护环境 写进我们的DNA